СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛБАСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого   созыва

РЕШЕНИЕ
(сорок восьмой сессии)

 от 12.08.2019 г.                                                                                                  № 6

О внесении изменений в решение 63 сессии Совета депутатов Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области № 2 от 05.05.2015 «Об утверждении Положения «О гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности в Колбасинском сельсовете Кыштовского района Новосибирской области».

 В соответствии Закона Новосибирской области от 30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области», и Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет депутатов Колбасинского сельсовета Кыштовского района Р Е Ш И Л :
1. Внести в решение 63 сессии Совета депутатов Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области № 2 от 05.05.2015 «Об утверждении Положения «О гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности в Колбасинском сельсовете Кыштовского района Новосибирской области», следующие изменения:
0. В статье 3. «Гарантии лицам, замещающим муниципальные должности в Колбасинском сельсовете Кыштовского района Новосибирской области»:
0. В статье 3 часть «1» в абзаце «5» слова  «и нормативно-правовыми актами Колбасинского сельсовета» - исключить;
0. [bookmark: _GoBack]В статье 3 часть «6»  исключить ;
0. В статье 3 часть «7»  считать частью «6», часть «8» считать частью «7».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Колбасинский Вестник».

	Председатель Совета
депутатов Колбасинского сельсовета          Кыштовского района
Новосибирской области
	Глава Колбасинского сельсовета
Кыштовского района
Новосибирской области

	_____________ Т.О. Фролова
	_______________А.Е. Гладких